
Genopslag: Pædagog ved Flauenskjold Skole og SFO

Vi søger en initiativrig pædagog med hjertet på rette sted til Flauenskjold Skole og SFO. 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtids pædagogstilling, hvor ansættelsen er fordelt med ca. 1/3
på skolen og 2/3 i SFO'en. Har du et ønske om deltid, vil dette også kunne imødekommes. Vi
søger dig, der brænder for fritidspædagogikken, som er fyldt med gode idéer, og som hver dag går
på arbejde for at gøre en forskel for de børn og voksne, du møder på din vej.

Flauenskjold Skole er en lille landsbyskole med ca. 80 elever fra 0.-6. klasse. Af dem går ca. 40
børn pt. i SFO. SFO'en deler "hus" med Flauenskjold Børnehave, med hvem vi har et tæt og godt
samarbejde. Vi hjælper hinanden i ydertimerne, og vi har et tæt samarbejde omkring
overgangsarbejdet mellem børnehaven og skole/SFO. Vi arbejder løbende på at styrke
samarbejdet mellem skole, SFO og børnehave til glæde for både børn og voksne.

Der vil være mulighed for 1-2 morgenvagter (fra 6.45), men har du et ønske om kun at have
eftermiddagstimer, vil dette formentlig også kunne imødekommes. Vi arbejder som udgangspunkt
ikke med delt tjeneste, så har du en morgenvagt, vil der også være skoletimer fra morgenstunden. I
eftermiddagstimerne bliver du kollega med en pædagog og en pædagogmedhjælper.
Du bliver en del af et forholdsvist nyt team i Flauenskjold SFO. Vores pædagogmedhjælper har
været her i mange år, mens den anden pædagog kun har været ansat i dette skoleår. Ledelsen af
SFO er for nyligt overgået til afdelingslederen på skolen, som derfor også er ny i SFO-
sammenhæng. Du vil således få stor indflydelse på fremtidens SFO i Flauenskjold, hvor vi sammen
skal skabe den bedste SFO, man kan forestille sig. Vi vil derfor meget gerne høre om, hvilke
tanker, idéer og interesser du har, der kan bidrage til at gøre Flauenskjold SFO til verdens bedste
SFO.
På skolen vil dine primære arbejdsopgaver ligge i indskolingen, hvor du vil få et tæt samarbejde
med lærerne og børnehaveklasselederen. Både i SFO'en og på skolen arbejder vi målrettet med at
skabe gode relationer, såvel barn-barn- som barn-voksen-relationer. Vi tror på, at den gode relation
er nøglen til at lykkes - især når det bliver svært. Derfor er det afgørende for os, at du brænder for
relationsarbejdet, og at du kan se kvaliteten og det gode i alle børn.
SFO-tid er børnenes fritid. Det er derfor vigtigt for os, at børnene selv kan være med til at beslutte,
hvad de vil lave og hvem, de vil være sammen med. Vi vægter legen højt, og vi brænder for at
skabe nye venskaber og gode legerelationer. Det er vores opgave at skabe rum til både afslapning,
hygge, fordybelse, spil, leg og bevægelse. Her er det din opgave at være blæksprutte. Du skal
både kunne binde snørebånd, spille uno, smøre knækbrød og hjælpe med at igangsætte aktiviteter,
børnene kan være fælles om - både med og uden voksne. I en hektisk hverdag skal du stadig have
øje for de stille børn, der måske skal have hjælp til at finde en god leg at deltage i, og du skal
kunne holde tungen lige i munden, når du allerhelst vil være fire forskellige steder på én gang.
Vi har i denne stilling et særligt fokus på at rekruttere den rette medarbejder, der har interesser og
kompetencer indenfor bevægelse, træværksted og natur- & udeliv, for at styrke vores samlede
kompetencer i SFO'en. Det er derfor væsentligt for os, at du i din ansøgning forholder dig til disse
områder, og hvordan du forestiller dig at ville bidrage med forskellige idéer og aktiviteter. Du skal
være initiativrig og en igangsætter, og du skal kunne holde det store overblik i en hektisk hverdag.
Kort og godt søger vi dig, der ønsker at gøre en forskel hver dag, som holder af børn i
skolealderen, og som vil arbejde målrettet og professionelt med børnenes læring og trivsel. Du skal
have lyst til at bringe dig selv i spil i såvel teamsamarbejdet som i din praksis sammen med
børnene, og du skal brænde for at videregive din egen begejstring for aktiviteterne til børnene.
Dine opgaver vil være: 

Pædagogtimer i SFO'en, primært om eftermiddagen●

To-voksen timer i skolen, primært i indskolingen●

Eventuelt 1-2 ugentlige morgenvagter●

 Vi kan tilbyde:

En flok skønne og glade børn og forældre, der glæder sig til at møde dig●

En stilling, hvor der er højt til loftet og hvor du har stor medindflydelse●

Gode fysiske rammer til såvel fordybelse som bevægelse●

Engagerede kollegaer, der alle brænder for børnenes læring og trivsel●

Et lille, nært miljø, hvor vi er tæt på hinanden og hvor alle kender alle●

Vi søger en pædagog der: 

Er fagligt dygtig og har et hjerte, der banker for faget og børn i skolealderen●

Har et positivt menneskesyn, et godt humør og en anerkendende tilgang til børn og voksne

omkring sig

●

Er rummelig i sit arbejde med børn, forældre og kollegaer●



Er dygtig til at samarbejde med andre og kan se værdien heraf●

Har lyst til at bevæge sig både på legepladsen og i idrætshallen●

Har kompetencer indenfor natur/udeliv, træværksted og bevægelsesaktiviteter●

Er initiativrig og igangsætter nye tiltag●

Er fleksibel og omstillingsparat●

 
Løn og ansættelsesvilkår 

Efter gældende overenskomst●

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte:
Peter Græsdal Tanbæk
Afdelingsleder, Distrikt Øst
, PETG@99454545.dk 

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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